
採用担当 各位 

 

弊学専攻では、就職を希望する学生に対し就職活動用学内専用サイトを通じて求人情報を提

供しております。このサイトには、多くの学生が情報収集のためアクセス致します。 

ご多用とは存じますが、是非、下記 URL の google フォーマットより、求人情報のご提供をお願い

申し上げます。その際の留意点を以下に示します。 

１） 記載内容につきましては弊学専攻は一切関与しない立場をとっておりますので、google フォー

ムへのご記入内容（”学生閲覧 HP には掲載されません”以外）が直接、学生閲覧用ホームペ

ージに公開されます。フォーマットへの記入は、採用責任者もしくはその代理の方が行ってくだ

さい。フォームの送信前に今一度、内容に誤りがないかご確認ください。 

２） 修正が必要な場合は、サイト管理者：梶井博武 kajii@eei.eng.osaka-u.ac.jp へ連絡ください。

貴社の求人情報の全データを削除します。その後、再入力ください。 

３） 専攻一括の求人の場合は専攻一括の URL、各コース毎に求人票がある場合は各コース毎の

URLにご入力ください。 

４） 専用応募用紙がある場合、貴社で弊学専攻への管理番号がある場合などは、備考に記入して

下さい。 

５） 入力いただきました情報を、2026 年 1 月 22 日(木)以降に学生へ公開予定です。公開後に学

生から連絡がありましたら、ご対応をよろしくお願いします。 

６） 貴社の求人活動に関しての一般的なご挨拶は、不要とさせていただきます。 

 

電気工学コース 

https://forms.gle/CKvHuuHYDd7djaGg7 

情報通信工学コース 

https://forms.gle/1jyZpVZk3LD8pLA66 

量子情報エレクトロニクス工学コース 

https://forms.gle/3YU73FEEE78risqu8 

専攻共通（コース全体の求人対象） 

https://forms.gle/FZMfxyxyNdctngMk8 

 

 求人関係のお問合せは、各コース担当者にお願いします。 

mailto:kajii@eei.eng.osaka-u.ac.jp

